檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23302764

聯絡人：蔡依純

電　話：04-3706-1372

受文者：桃園市學生校外生活輔導會

發文日期：中華民國107年2月14日

發文字號：臺教國署學字第1070012652號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：案件統計表、審查表及推薦表各1份(0012652A00_ATTCH6.xlsx、0012652A00_ATT

CH7.docx)

主旨：檢送本署辦理「107年第一次各級學校完成春暉小組輔導

期程」案件審查作業，請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部107年1月29日臺教學(五)字第1070016183A號

函辦理。

二、請各直轄市、縣(市)校外會於2月26日(星期一)17時前將

案件統計表(附表1)及審查一覽表(附表2)以電子郵件免備

文逕傳本署承辦人信箱（e-3230@mail.k12ea.gov.tw）彙

辦。

三、為使審查作業順遂，請協助推薦對春暉小組輔導工作熟稔

之同仁1-2員，支援本署案件審查作業， 並於107年3月1

日(星期四)17時前依推薦表(附表3)填妥核章後逕傳本署承

辦人信箱(e-3230@mail.k12ea.gov.tw)憑辦。

四、另查106年第1次及第2次「各級學校完成春暉小組輔導期

程」各縣市案件統計數顯示，新北市政府教育局、高雄市

政府教育局、臺中市政府教育局及桃園市聯絡處所送案件

數合計占總件數比例過半，請前開縣市務必推薦對春暉小

0

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

組輔導工作熟稔之同仁2員，俾供本署籌備小組成員名單之

參考。

正本：各縣市學生校外生活輔導會(臺南市第二學生校外生活輔導會除外)、連江縣學生

校外生活輔導會

副本：教育部、本署學務校安組 2018-02-21
08:28:57

依分層負責規定授權單位主管決行